boroyrtauHoB Bopuc bopucosuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

HB/2023-CK-97

AB/2023-CK-10

YKKJ1/2023-CK

HULISM/2023-CK-
6

KPT/2023-CK-20

KPT/2023-CK-22

MWT/2023-CK-2

M3[1/2023-CK-15

M3[1/2023-CK-16

M3[1/2023-CK-17

M3[1/2023-CK-19

OAK/2023-CK-3

OAK/2023-CK-4

OAK/2023-CK-5

AB/2023-CK-10

AB/2023-CK-10

PCXBLIPMB/2023-
CK-62

AB/2021-CK-10

I0p. IMLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

000 "KK "2b Onanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Onanor"

000 "KK "2b Onanor"

000 "KK "2b Ananor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ananor"

000 "KK "2b Onanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Awnanor"

000 "KK "2b Awnanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Onanor"

HDaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

15.07.2023

07.08.2023

10.07.2023

18.09.2023

16.08.2023

14.07.2023

28.08.2023

11.07.2023

24.07.2023

01.08.2023

21.09.2023

05.07.2023

08.08.2023

04.09.2023

07.08.2023

07.08.2023

29.09.2023

07.08.2023

CBepeHun

BoroyTaunHos bopuc boprcosuy

008125

10.08.2012

0O6beKT oueHKU

Komnekc nmyuiectsa

Oonwn yvactusa B 000,
06BbEKTHI HEABMXXMMOCTM

MakeT akuumn

MaTeHTbl, CeKPEeTbI HOy-
xay

MakeT akunn

MakeT akunmn

MpaBo apeHabl 06bEKTOM
HeABMXNUMOCTUN

MpaBo apeHAabl
OBVKMMbBIM UMYLLLECTBOM

LBUX1UMoe NMyLLecTBo

Coopy>xeHuns

Coopy>xxeHus

LBU>X1Moe nmyLLecTso

LBU>X1Moe nmyLLecTso

LB/XNMOE MMYLLIECTBO

BcTpoeHHble nomMeLleHns
9 en, n 100% ponu B yK
000

BcTpoeHHble nomMeLleHns
9 en, n 100% ponu B yK
000

3eMenbHbIf y4acTok 1 3
obbeKkTa HelBUXKMMOCTH

Hensum»xmmoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



MBCB/2023-CK-
35

OTC/2023-CK-34

BT/2023-CK-1

KPT/2023-CK-
18/1

KPT/2023-CK-19

KPT/2023-CK-20

KPT/2023-CK-22

MBCB_2023-CK-
54

PMKB/2022-CK-
27

F3MT3_2023-CK-
2

M3[1/2023-CK-16

M3[/2023-CK-5

M3[1/2023-CK-4

M3[1/2023-CK-15

M3[1/2023-CK-17

3MNT3/2023-CK-
3

M3[1/2023-CK-17

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2Bb Ouvanor"

000 "KK "2b Avanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2Bb Ovanor"

000 "KK "2Bb Ounanor"

000 "KK "2b Onanor"

000 "KK "2Bb Ouvanor"

000 "KK "2b Onanor"

000 "KK "2Bb Ounanor"

000 "KK "2b Onanor"

000 "KK "2Bb Ouvanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Ovanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Onanor"

03.07.2023

07.09.2023

10.07.2023

18.08.2023

05.09.2023

16.08.2023

14.07.2023

18.08.2023

26.07.2023

28.08.2023

24.07.2023

29.07.2023

29.07.2023

11.07.2023

01.09.2023

09.08.2023

01.09.2023

Hensuxumoe nMyLLECTBO

Hepasuxnumoe nmyLecTeso

MakeT akuunn

MakeT akuumn

MakeT akuumn

MakeT akuumn

MakeT akuumn

MakeT akuumn

MakeT akuumn

MakeT akuumn

Heasu>xnmoe nmyLLecTso

Hensuxumoe MMyLLECTBO

Heasu»xmnmoe nmyLLecTso

HeOsuxumoe NMyLLECTBO

Hepsuxumoe nmyLecTeo

OBvXnmoe nmyLLecTso

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa



	Богоутдинов Борис Борисович

