

Богоутдинов Борис Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Богоутдинов Борис Борисович			
Номер в реестре членов РОО		008125			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
НБ/2023-СК-97	ООО "КК "2Б Диалог"	15.07.2023	Комплекс имущества	рыночная	Оценка недвижимости
АБ/2023-СК-10	ООО "КК "2Б Диалог"	07.08.2023	Доли участия в ООО, объекты недвижимости	Рыночная	Оценка бизнеса
УККЛ/2023-СК	ООО "КК "2Б Диалог"	10.07.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
НИЦЭМ/2023-СК-6	ООО "КК "2Б Диалог"	18.09.2023	Патенты, секреты ноу-хай	Рыночная	Оценка бизнеса
КРТ/2023-СК-20	ООО "КК "2Б Диалог"	16.08.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
КРТ/2023-СК-22	ООО "КК "2Б Диалог"	14.07.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
МИТ/2023-СК-2	ООО "КК "2Б Диалог"	28.08.2023	Право аренды объектом недвижимости	Рыночная	Оценка бизнеса
МЭД/2023-СК-15	ООО "КК "2Б Диалог"	11.07.2023	Право аренды движимым имуществом	Рыночная	Оценка движимого имущества
МЭД/2023-СК-16	ООО "КК "2Б Диалог"	24.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
МЭД/2023-СК-17	ООО "КК "2Б Диалог"	01.08.2023	Сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
МЭД/2023-СК-19	ООО "КК "2Б Диалог"	21.09.2023	Сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
ОАК/2023-СК-3	ООО "КК "2Б Диалог"	05.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОАК/2023-СК-4	ООО "КК "2Б Диалог"	08.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОАК/2023-СК-5	ООО "КК "2Б Диалог"	04.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
АБ/2023-СК-10	ООО "КК "2Б Диалог"	07.08.2023	Встроенные помещения 9 ед, и 100% доли в ук ООО	Рыночная	Оценка недвижимости
АБ/2023-СК-10	ООО "КК "2Б Диалог"	07.08.2023	Встроенные помещения 9 ед, и 100% доли в ук ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
РСХБЦРМБ/2023-СК-62	ООО "КК "2Б Диалог"	29.09.2023	Земельный участок и 3 объекта недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
АБ/2021-СК-10	ООО "КК "2Б Диалог"	07.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

МБСБ/2023-СК-35	ООО "КК "2Б Диалог"	03.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
ОТС/2023-СК-34	ООО "КК "2Б Диалог"	07.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
БТ/2023-СК-1	ООО "КК "2Б Диалог"	10.07.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
КРТ/2023-СК-18/1	ООО "КК "2Б Диалог"	18.08.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
КРТ/2023-СК-19	ООО "КК "2Б Диалог"	05.09.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
КРТ/2023-СК-20	ООО "КК "2Б Диалог"	16.08.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
КРТ/2023-СК-22	ООО "КК "2Б Диалог"	14.07.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
МБСБ_2023-СК-54	ООО "КК "2Б Диалог"	18.08.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
РПКБ/2022-СК-27	ООО "КК "2Б Диалог"	26.07.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
ГЗПТЭ_2023-СК-2	ООО "КК "2Б Диалог"	28.08.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
МЭД/2023-СК-16	ООО "КК "2Б Диалог"	24.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
МЭД/2023-СК-5	ООО "КК "2Б Диалог"	29.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
МЭД/2023-СК-4	ООО "КК "2Б Диалог"	29.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
МЭД/2023-СК-15	ООО "КК "2Б Диалог"	11.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
МЭД/2023-СК-17	ООО "КК "2Б Диалог"	01.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПТЭ/2023-СК-3	ООО "КК "2Б Диалог"	09.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
МЭД/2023-СК-17	ООО "КК "2Б Диалог"	01.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества